政府采购网上服务市场合同政府采购网上服务市场合同

编号： 11N010240585202520007

采购单位（甲方）： 吉木萨尔县公安局

服务单位（乙方）： 吉木萨尔县城镇小黄远诚汽配维修部

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循  国家机关、事业单
位及（或）团体组织  采购项目招标文件、投标文件、  服务协议，就甲方委托乙方提供  服务事宜，双方经协商一致，签订
本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求

采
购
数
量

单
位

成交
单价

小计

1 [2025]23号-
001 车辆定点维修 - -

品牌:,城镇派出所新
B9516警维修保养:1,

型号:
1 次 50.00 50.00

合同总价（元） 50.00

合同总价（大写） 伍拾元整

二、付款方式二、付款方式

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 [2025]23号-00
1

车辆维修和保
养服务

1 50.00 一般公共预算
资金

授权支付

三、服务条款三、服务条款

1.乙方保证优先对甲方进厂车辆进行维修，在双方约定时间保质保量完成车辆的保养与维修，并接受甲方的监督·检查.
2.乙方应对甲方进厂车辆登记油量·里程数，在维修期间，除试车和办理有关年检业务外，乙方不得将车开出，如违反一
次，甲方有权处理乙方，同时乙方还要对违纪当事人做出处罚并通报甲方。
3 .乙方应对甲方进厂车辆内物品进行对接核实，清点后由甲方授权送修人确认签字，甲方不应该将贵重物品放入车内，如
有遗失与乙方无关。

1/2

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 中国农业银行吉木萨尔县支行

账号： 账号： 30070101040013360

签订日期： 签订日期：

2/2

	政府采购网上服务市场合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款